**GREATER ALLELUIA Psalms 147: 12**

Allelúja, allelúja. Lauda, Jerúsalem, Dóminum: lauda Deum tuum, Sion. Allelúja. (Ibid. 14) Qui pósuit fines tuos pacem, et ádipe fruménti sátiat te. Allelúja.

**GOSPEL John 20: 19-23**

In illo témpore: Cum sero esset die illo, una sabbatórum, et fores essent clausæ, ubi erant discípuli congregáti propter metum Judæórum: venit Jesus, et stetit in médio, et dixit eis: Pax vobis. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus et latus. Gavísi sunt ergo discípuli, viso Dómino. Dixit ergo eis íterum: Pax vobis. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. Hæc cum dixisset, insufflávít, et dixit eis: Accípíte Spíritum Sanctum: quorum remiséritis peccáta, remittúntur eis: et quorum retinuéritis, reténta sunt.

**OFFERTORY Psalms 134: 3, 6**

Laudáte Dóminum, quia benígnus est: psállite nómini ejus, quóniam suávis est: ómnia quæcúmque voluit, fecit in cælo et in terra. ( T.P. Allelúja.)

**SECRET**

Deus, qui credéntes in te pópulos nullis sinis cóncuti terróribus: dignáre preces et hóstias dicátæ tibi plebis suscipere; ut pax, a tua pietáte concéssa, Christianórum fines ab omni hoste fáciat esse secúros. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(In the USA when celebrated on January 22 – Commemoration of St. Vincent & Anastasius)*

Múnera tibi, Dómine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**COMMUNION John 14: 27**

Pacem relínquo vobis: pacem meam do vobis, dicit Dóminus. ( T.P. Allelúja.)

**POSTCOMMUNION**

Deus, auctor pacis et amátor, quem nosse vívere, cui servíre regnáre est: súperce ab ómnibus impugnationibus súpplices tuos; ut, qui in defénsiõne tua confídimus, nullius hostilitátis arma timeámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

*(In the USA when celebrated on January 22 – Commemoration of St. Vincent & Anastasius)*

Quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui cæléstia benéfica percépiamus, intercedéntibus beátis Mártyribus tuis Vincéntio et Anastásio, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.